
Pos. Pett. Nome AdN. Nat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

DOG TRAIL
Donne
1. 313 Stocker, Federica 1989 SUI  6835 Morbio Superiore 01:41:41,7 --

2. 307 Piccinelli, Monica 1963 ITA MISSULTEAM COMO 22012 Cernobbio 01:58:48,3 +17:06,6

DNS 301 Monighetti, Guia 1983 SUI  6514 Sementina DNS DNS

DNS 304 Pestoni, Antonella 1979 SUI  6513 Monte Carasso DNS DNS

Uomini
1. 310 Mangialavori, Marco 1992 ITA A.S.D. DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE 22063 Cantù 01:30:00,0 --

2. 308 Cereghetti, Willy 1968 SUI DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6500 Bellinzona 01:37:40,0 +7:40,0

3. 305 de Maria, Davide 1981 ITA ASD DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE 22016 Tremezzina 01:38:03,3 +8:03,3

4. 309 Guidera, Daniele 1991 ITA  21100 Varese 02:05:04,6 +35:04,6

5. 312 Bordoni, Marco 1995 SUI  6952 Canobbio 02:06:46,4 +36:46,4

DNS 302 Gatti, Paolo 1986 SUI  6802 Rivera DNS DNS

DNS 306 Delorenzi, Massimo 1964 SUI DOG TRAIL CANICROSS TICINO 6930 Bedano DNS DNS

DNS 311 Molleman, Roger 1967 SUI  8908 Hedingen DNS DNS
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TRAIL
Donne
1. 34 Serafini, Susanna 1974 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:34:51,8 --

2. 31 Leonardi Orso, Leda 1974 SUI ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:44:05,9 +9:14,1

3. 30 Berger, Kalinka 1981 SUI OCR TICINO 6808 Torricella 01:45:18,9 +10:27,1

4. 19 Carbonell, Ludovica 1985 SUI BC TEAM 6702 Claro 01:45:50,0 +10:58,2

5. 15 Locarnini, Stefania 1989 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:46:44,3 +11:52,5

6. 33 Lupatini, Monica 1974 SUI CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:46:45,5 +11:53,7

7. 113 Marta, Spechenhauses 1992 ITA MISSULTEAM COMO Cernobbio 01:51:12,2 +16:20,4

8. 124 Medici, Eleonora 1992 ITA  6850 Mendrisio 01:51:35,8 +16:44,0

9. 58 Rizzi, Daniela 1980 SUI  6942 Savosa 01:54:16,7 +19:24,9

10. 61 Luisoni, Francesca 1981 SUI  6850 Mendrisio 01:54:45,8 +19:54,0

11. 45 Scholz, Martina 1978 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:55:26,9 +20:35,1

12. 97 Reymond, Manuela 1979 SUI  6718 Olivone 02:04:56,5 +30:04,7

13. 109 Ticozzi Ghidossi, Manuela 1975 SUI CO AGET LUGANO 6945 Origlio 02:05:35,2 +30:43,4

14. 77 Tomasello, Valentina 1983 ITA  22020 San Fermo Della Battaglia 02:07:11,5 +32:19,7

15. 160 Steiner, Anne 1978 SUI  1222 Collonge-Bellerive 02:08:34,4 +33:42,6

16. 89 Girardin, Maude 1997 SUI  1125 Monnaz 02:08:39,7 +33:47,9

17. 57 Baldi, Lucia 1970 SUI OCR TICINO 6806 Sigirino 02:08:43,6 +33:51,8

18. 46 Borgna, Angela 1967 SUI SFG BIASCA 6710 Biasca 02:11:56,3 +37:04,5

19. 164 Pfister, Stefanie 1984 SUI ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 02:13:35,5 +38:43,7

20. 56 Ferrari, Teresa 1966 SUI BOBOTEAM 6963 Pregassona 02:14:00,3 +39:08,5

21. 135 Ceccato, Mara 1983 SUI  6853 Ligornetto 02:15:23,2 +40:31,4

22. 104 Mujkanovic, Bozica 1989 SUI  6814 Lamone 02:20:33,7 +45:41,9

23. 74 Joye, Diana 1958 SUI TEAM HAUTE CIME 1807 Blonay 02:24:55,1 +50:03,3

24. 132 Wyss, Nadja 1980 GER  4600 Olten 02:27:33,4 +52:41,6

DNS 38 Scholz, Claudia 1976 SUI RC BELLINZONA 6596 Gordola DNS DNS
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DNS 43 Sartori, Simona 1976 SUI  6678 Giumaglio DNS DNS

DNS 52 Ghielmini, Chiara 2000 SUI  6864 Arzo DNS DNS

DNS 54 Andreetta, Liala 1961 SUI  6503 Bellinzona DNS DNS

DNS 62 Venzi, Paola 1975 SUI  6808 Torricella DNS DNS

DNS 66 Terrot, Tatiana 1973 SUI  6599 Robasacco DNS DNS

DNS 69 Breguet-Carnevale, 1989 SUI  1700 Fribourg DNS DNS

DNS 76 Hardegger, Selma 1996 SUI  8400 Winterthur DNS DNS

DNS 85 Lurati, Nadia 1965 SUI  6967 Dino DNS DNS

DNS 94 Barudoni, Beatrice 1982 SUI TEAM SKIRONICO 6747 Chironico DNS DNS

DNS 122 Storti, Laura 1982 SUI  DNS DNS

DNS 181 Klingler, Nicole 1980 LIE TV ESCHEN 9491 Ruggell DNS DNS
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Uomini
1. 51 Beati, Alex 1984 SUI  6866 Meride 01:13:18,2 --

2. 114 Droz, Gaël 1986 SUI PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:14:47,8 +1:29,6

3. 60 Romano, Carlo 1986 SUI  6850 Mendrisio 01:17:00,5 +3:42,3

4. 157 Säuberli, Pierre 1998 SUI  6850 Mendrisio 01:20:46,9 +7:28,7

5. 35 Meroni, Alberto 1970 SUI RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:22:31,6 +9:13,4

6. 180 Molinari, Matteo 1991 ITA NSC BELLAGIO 22020 Nesso 01:22:34,1 +9:15,9

7. 95 Ançay, Emmanuel 1972 SUI PELLISSIER SPORT 1920 Martigny 01:23:10,3 +9:52,1

8. 98 Gay, Frédéric 1983 SUI LES PAPIS'S / PELLISSIER SPORT 1926 Fully 01:24:22,6 +11:04,4

9. 27 Malnati, Andrea 1977 SUI OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:25:57,2 +12:39,0

10. 99 Teixeira, José 1975 SUI CCRUNNING SAXON 1913 Saillon 01:27:14,2 +13:56,0

11. 116 Lonfat, Michel 1968 SUI  1965 Savièse 01:27:20,8 +14:02,6

12. 32 Gigante, Roberto 1966 ITA  22027 Ronago 01:28:14,2 +14:56,0

13. 125 Surace, Francesco 1994 ITA  13011 Borgosesia 01:28:42,4 +15:24,2

14. 4 Gargantini, Davide 1981 SUI GARGADESIGN 6959 Cimadera 01:29:12,2 +15:54,0

15. 90 Galli, Marco 1976 SUI SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 01:29:27,4 +16:09,2

16. 183 Orsi, Davide 1988 ITA  22010 Pianello Del Lario 01:29:34,4 +16:16,2

17. 163 Cattori, Jean-Marc 1974 SUI SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:31:57,6 +18:39,4

18. 115 Crettex, René 1968 SUI PELLISSIER SPORT 1928 Ravoire 01:32:26,0 +19:07,8

19. 72 Bianchi, Martino 1994 SUI TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 01:32:56,2 +19:38,0

20. 150 Corbin, Hugo 2000 FRA  21100 Varese 01:33:23,1 +20:04,9

21. 175 Ruggeri, Lallo 1976 SUI  6525 Gnosca 01:33:37,8 +20:19,6

22. 179 Curti, Albino 1974 ITA  22010 Valsolda 01:33:49,3 +20:31,1

23. 173 Canonica, Daniel J 1995 SUI  106 Muggio 01:34:17,2 +20:59,0

24. 177 Crivelli, Giona 1998 SUI  6834 Morbio Inferiore 01:35:43,7 +22:25,5

25. 23 Croci, Marcello 1957 ITA ZEROTRIUNO 22029 Uggiayte Trevano 01:35:49,4 +22:31,2

26. 162 Derrien, Pierre 1986 SUI  6922 Morcote 01:36:03,8 +22:45,6
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27. 91 Amasi, Manuel 1996 SUI  6516 Cugnasco 01:36:42,5 +23:24,3

28. 93 Barudoni, Nicola 1979 SUI TEAM SKIRONICO 6747 Chironico 01:36:53,8 +23:35,6

29. 87 Carroccio, Aron 1990 SUI  6850 Mendrisio 01:37:11,6 +23:53,4

30. 14 Gatti, Leonardo 1994 ITA MISSULTEAM COMO ASD 22077 Olgiate Comasco 01:37:42,8 +24:24,6

31. 185 Gallager, Milo 1997 SUI  Zurigo 01:38:55,9 +25:37,7

32. 169 Galimberti, Davide 1986 SUI  6965 Cadro 01:38:58,7 +25:40,5

33. 131 Mervyn, van Gompel 1980 BEL  21100 Varese 01:39:01,1 +25:42,9

34. 106 Stocker, Lorenzo 1993 SUI  6835 Morbio Superiore 01:39:16,7 +25:58,5

35. 28 Feraco, Luca 2004 ITA  22026 Maslianico 01:39:36,8 +26:18,6

36. 176 Silva, Willians Anderson 1983 BRA  6528 Camorino 01:39:55,5 +26:37,3

37. 110 Rigatti, Giona 1964 SUI ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 01:40:55,7 +27:37,5

38. 154 Wittwer, Robin 1995 SUI  8400 Winterthur 01:41:54,1 +28:35,9

39. 26 Borsani, Giorgio 1978 SUI ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:42:15,9 +28:57,7

40. 136 Ponzoni, Matteo 1985 ITA MEDACTA 20813 Bovisio Masciago 01:42:29,2 +29:11,0

41. 182 Riva, Andrea 1980 ITA ATLETICA CENTRO LARIO 22010 San Siro 01:42:32,3 +29:14,1

42. 10 Ruiu, Vincenzo 1980 SUI  6951 Bogno 01:42:36,4 +29:18,2

43. 303 Brumana, Alessio 1992 SUI TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:42:50,8 +29:32,6

44. 67 Ronconi, Davide 1977 SUI  6828 Balerna 01:43:05,1 +29:46,9

45. 92 Franzini, Mirko 1993 ITA  22070 Binago 01:43:08,7 +29:50,5

46. 49 Brusorio, Claudio 1959 SUI SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:43:19,7 +30:01,5

47. 171 Baud, Titouan 1999 SUI  6850 Mendrisio 01:44:11,6 +30:53,4

48. 44 Brumana, Fabiano 1993 SUI  6935 Bosco Luganese 01:44:22,8 +31:04,6

49. 134 Capelli, Stefano 2002 ITA  22029 Uggiate Con Ronago 01:44:45,9 +31:27,7

50. 155 Bianchi, Emanuele 1992 SUI  6877 Coldrerio 01:45:25,8 +32:07,6

51. 126 Alfaro, Oliver 1990 SUI TEAM AARON 6877 Coldrerio 01:46:02,4 +32:44,2

52. 146 Zullo, Jonathan 1993 SUI  6864 Arzo 01:46:42,0 +33:23,8

53. 148 Leoni, William 1973 ITA IRONLARIO 6855 Stabio 01:46:43,5 +33:25,3
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54. 68 Vaccani, Andrea 1986 SUI  6862 Rancate 01:46:51,8 +33:33,6

55. 143 Clerici, Gian Carlo 1978 ITA  22079 Villa Guardia 01:46:56,3 +33:38,1

56. 3 Fischetti, Emanuele 1976 ITA RUNNERS LEGNANO SSD ARL 20025 Legnano 01:47:35,4 +34:17,2

57. 71 Winiger, Roland 1968 SUI  9014 St.gallen 01:48:08,2 +34:50,0

58. 178 Cazzia, Mirco 1966 ITA  22010 San Bartolomeo Val 01:48:20,3 +35:02,1

59. 96 Bernasconi, Feliciano 1964 SUI  6850 Mendrisio 01:48:35,0 +35:16,8

60. 138 Gadola, Michele 1995 ITA  22024 Alta Valle Intelvi 01:48:54,5 +35:36,3

61. 11 Sgarbanti, Claudio 1974 ITA RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:49:41,9 +36:23,7

62. 140 Ferrari, Andrea 1993 ITA MEDACTA 22100 Como 01:50:10,7 +36:52,5

63. 144 Valbusa, Federico 1996 ITA  6500 Bellinzona 01:50:57,4 +37:39,2

64. 186 Benitez, Jorge 1994 ITA  2110 Varese 01:51:02,9 +37:44,7

65. 64 Roncoroni, Simone 1983 ITA  20816 Ceriano Laghetto 01:51:30,5 +38:12,3

66. 102 Schneider, Fabian 1996 SUI GHETTOFITNESS SG 9000 St.gallen 01:51:49,9 +38:31,7

67. 184 Debelle, Arthur 2000 SUI  01:52:30,9 +39:12,7

68. 112 Fraquelli, Giancarlo 1962 ITA USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 01:53:29,5 +40:11,3

69. 130 Chabret, Paul 1998 FRA  22100 Como 01:53:34,6 +40:16,4

70. 156 Chambat, Arthur 1999 FRA  6850 Mendrisio 01:53:45,2 +40:27,0

71. 111 Allemann, Paolo 1995 SUI SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI 6826 Riva San Vitale 01:55:21,2 +42:03,0

72. 18 Carbonell, Samuel M. 1977 SUI BC TEAM 6702 Claro 01:56:21,2 +43:03,0

73. 149 Gabaglio, Dario 1986 SUI ARRIÈRE DU PELOTON 6837 Caneggio 01:56:26,0 +43:07,8

74. 152 Vaaranrinta, Henri 1994 SUI  8408 Winterthur 01:56:29,3 +43:11,1

75. 25 Cereghetti, Luca 1989 SUI  Ticino Cresciano 01:57:57,8 +44:39,6

76. 172 Lerch, Alfred 1979 SUI TEAM CARLOTTA 6500 Bellinzona 01:58:09,2 +44:51,0

77. 17 de Gioannini, Alberto 1973 ITA  6900 Lugano 01:58:36,6 +45:18,4

78. 47 Manini, Antonio 1977 SUI  6833 Vacallo 01:59:14,4 +45:56,2

79. 63 Valsecchi, Andrea 1983 ITA RUNCARD 22077 Olgiate Comasco 01:59:15,0 +45:56,8

80. 159 Pini, Stefano 1968 ITA MARATHON CLUB SEVESO 20825 Barlassina 02:00:13,1 +46:54,9
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81. 153 Puranen, Joni 1995 SUI  8600 Dübendorf 02:00:15,8 +46:57,6

82. 41 Longhi, Christian 1977 SUI LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 02:01:48,4 +48:30,2

83. 141 Cogliati, Alessandro 1977 ITA MEDACTA TEAM 22070 Lurago Marinone 02:03:37,1 +50:18,9

84. 120 Bez, Roberto 1961 ITA ATLETICA 3V 20133 Milano 02:03:57,9 +50:39,7

85. 82 Bagnolo, Herik 1971 ITA  21022 Azzate 02:04:52,9 +51:34,7

86. 167 Hertig, Dave 1974 SUI BOOM TRAILS 6976 Lugano 02:05:35,8 +52:17,6

87. 117 Prorokovic, Krsto 1993 MNE TRIATHLON CLUB KOTOR 85330 Kotor 02:05:57,3 +52:39,1

88. 13 Lacchei, Christian 1983 ITA  6978 Gandria 02:06:38,4 +53:20,2

89. 105 Speziga, Davide 1982 SUI DASAN 6512 Giubiasco 02:06:44,4 +53:26,2

90. 16 Canonica, Lauro 1965 SUI  6983 Magliaso 02:06:44,6 +53:26,4

91. 88 Passelli, Paride 1995 SUI  2562 Port 02:07:22,8 +54:04,6

92. 81 Pawlowski, Alessandro 1960 SUI O92 -PIANO MAGADINO 6802 Rivera 02:07:34,2 +54:16,0

93. 75 Bucheli, Urs 1966 SUI TEAM HAUTE CIME 1856 Corbeyrier 02:08:19,7 +55:01,5

94. 161 Berlioz, Fabien 1975 FRA  74430 St Jean D'aulps 02:08:39,9 +55:21,7

95. 151 Solcà, Alan 1991 SUI  6834 Morbio Inferiore 02:09:11,2 +55:53,0

96. 133 Righetti, Claudio 1959 SUI  6877 Coldrerio 02:09:35,4 +56:17,2

97. 8 Meyerhofer, Daniele 1976 SUI  6616 Losone 02:09:51,5 +56:33,3

98. 165 Leonardi, Nello 1952 SUI  6781 Bedretto 02:10:30,0 +57:11,8

99. 121 Sbrizzi, Davide 1990 ITA  21010 Germignaga 02:11:01,9 +57:43,7

100. 118 Pasta, Claudio 1960 SUI  6918 Figino 02:12:13,0 +58:54,8

101. 166 Brumana, Dario 1963 SUI  6992 Vernate 02:12:33,8 +59:15,6

102. 168 Zala, Mirco 1979 SUI SOCIETÀ SPORTIVA VALLE DI MUGGIO 6877 Coldrerio 02:12:55,7 +59:37,5

103. 147 Kocevski, Ivan 1992 SUI  6963 Pregassona 02:16:34,6 +1:03:16,4
104. 22 Jeanneret-Grosjean, 1955 SUI  8046 Zürich 02:18:14,5 +1:04:56,3
105. 128 Flückiger, Marco 1990 SUI TEAM AARON 6874 Castel San Pietro 02:19:08,6 +1:05:50,4
106. 100 Mujkanovic, Sani 1990 SUI  6814 Lamone 02:20:35,0 +1:07:16,8
107. 127 Camarca, Andrea 1991 SUI TEAM AARON 6850 Mendrisio 02:23:28,8 +1:10:10,6
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108. 101 Schneider, Basil 1994 SUI  9000 St.gallen 02:24:35,6 +1:11:17,4
109. 174 Avesani, Diego 1974 SUI  6514 Sementina 02:24:39,4 +1:11:21,2
110. 107 Airoldi, Giuseppe 1978 ITA  22100 Como 02:25:51,6 +1:12:33,4
111. 108 Barri, Moreno 1964 SUI  6558 Lostallo 02:33:56,2 +1:20:38,0
112. 119 Riboldi, Romolo 1950 ITA ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 02:42:45,6 +1:29:27,4
113. 145 Beffa, Dino 1952 SUI ASS. GREINA TRAIL 6718 Airolo 02:51:17,4 +1:37:59,2
DNS 1 Bottinelli, Ivan 1986 SUI  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 2 Giordani, Daniele 1976 SUI  6804 Bironico DNS DNS

DNS 5 Reinhart, Alessandro 1969 SUI  6702 Claro DNS DNS

DNS 6 Gianinazzi, Lauro 1985 SUI  6939 Mugena DNS DNS

DNS 7 Casarini, Francesco 1992 ITA  6612 Ascona DNS DNS

DNS 9 Vassalli, Roberto 1979 SUI  6826 Riva San Vitale DNS DNS

DNS 12 Colot, Didier 1973 BEL  22070 Rovello Porro DNS DNS

DNS 20 Dani, Oliver 1990 SUI  6952 Canobbio DNS DNS

DNS 21 Witkowski, Mikolaj 1997 POL  6900 Lugano DNS DNS

DNS 24 Fasani, Alex 1984 SUI  6563 Mesocco DNS DNS

DNS 29 Parachini, Nicola 1982 SUI  6563 Mesocco DNS DNS

DNS 36 Beretta, Adriano 1970 SUI  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 37 Beretta, Devid 2009 SUI  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 39 Maddalena, Andrea 1963 SUI  6853 Ligornetto DNS DNS

DNS 40 Pedrazzoli, Tiziano 1971 SUI  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 42 Ranieri, Nicola 1968 SUI  6850 Mendrisio DNS DNS

DNS 48 Mazzolini, Giuseppe 1964 SUI  6537 Grono DNS DNS

DNS 50 Fuschetto, Carmine 1965 SUI  6535 Roveredo DNS DNS

DNS 53 Saldarini, Danil 2005 ITA  22010 Moltrasio DNS DNS

DNS 55 Dorici, Enea 1981 SUI  6951 Scareglia DNS DNS

DNS 59 Oberti, Marco 1964 SUI  6710 Biasca DNS DNS
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DNS 65 Casellini, Martino 1980 SUI ASSPO RIVA SAN VITALE 6818 Val Mara DNS DNS

DNS 70 Carnevale-Breguet, Luca 1988 SUI  1700 Fribourg DNS DNS

DNS 73 Beyaert, Leonard 1991 SUI TEAM COMACINA 5443 Niederrohrdorf DNS DNS

DNS 78 Biedermann, David 1997 SUI  2520 La Neuveville DNS DNS

DNS 79 Maini, Andrea 1965 SUI  20135 Milano DNS DNS

DNS 80 Stutz, Julian 1991 SUI  6914 Carona DNS DNS

DNS 84 Gadoni, Yannick 1995 SUI TEAM BURGAIO 6592 Sant' Antonino DNS DNS

DNS 86 Insunza, Daniel 1970 SUI  8004 Zürich DNS DNS

DNS 103 Garcia, Alessandro 1988 ESP  6874 Castel San Pietro DNS DNS

DNS 123 Clarizio, Luca 1983 SUI  6850 Mendrisio DNS DNS

DNS 129 Trivellone, Stefano 1979 ITA  22029 Uggiate Con Ronago DNS DNS

DNS 137 Calabresi, Davide 1989 ITA MEDACTA 21013 Gallarate DNS DNS

DNS 142 Agnelli, Fabrizio 1980 ITA MEDACTA 21047 Saronno DNS DNS

DNS 170 Tschuor, Marino 1998 SUI PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza DNS DNS
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WALKING
Donne
DNF 463 Lavelle, Francoise 1980 GBR THE NORTH FACE 6864 Mendrisio DNF DNF

DNS 408 Akeret, Akere Imera 1971 SUI  6900 Lugano DNS DNS

DNS 413 Barchi, Chiara Maria 1987 SUI  6833 Vacallo DNS DNS

DNS 414 Dugdale, Alexis 1980 SUI  6815 Melide DNS DNS

DNS 419 Rickenbacher, Daniela 1973 SUI GRUPPO LE FORCHETTE 6822 Arogno DNS DNS

DNS 423 Battaglia, Giulia 2002 SUI EMIL FREY SA NORANCO 6915 Pambio-Noranco DNS DNS

DNS 431 Catanese, Rita 2002 SUI EMIL FREY SA NORANCO 6915 Pambio-Noranco DNS DNS

DNS 447 Pesare, Alessandra 1972 SUI EMIL FREY SA NORANCO 6915 Pambio-Noranco DNS DNS

DNS 448 Pesare, Catia 1971 SUI EMIL FREY SA NORANCO 6915 Pambio-Noranco DNS DNS

Uomini
DNS 401 Beintner, Markus 1968 SUI  6403 Küssnacht Am Rigi DNS DNS

DNS 406 Droz, Thierry 1982 SUI  6512 Giubiasco DNS DNS

DNS 412 Maiorano, Thomas 1986 SUI  DNS DNS

DNS 446 Pesare, Roberto 1970 SUI EMIL FREY SA NORANCO 6915 Pambio-Noranco DNS DNS

DNS 453 Rosamilia, Giovanni 1980 SUI EMIL FREY SA NORANCO 6915 Pambio-Noranco DNS DNS

DNS 455 Saredi, Matteo 1994 SUI EMIL FREY SA NORANCO 6913 Carabbia DNS DNS

DNS 457 Zaccardo, Giuseppe 1994 SUI EMIL FREY SA NORANCO 6915 Pambio-Noranco DNS DNS

Numero di record: 212
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TRAIL
F
1. 19 Carbonell, Ludovica SUI 1985 BC TEAM 6702 Claro 01:45:50,0 --

2. 15 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:46:44,3 +54,3

3. 113 Marta, Spechenhauses ITA 1992 MISSULTEAM COMO Cernobbio 01:51:12,2 +5:22,2

4. 124 Medici, Eleonora ITA 1992  6850 Mendrisio 01:51:35,8 +5:45,8

5. 89 Girardin, Maude SUI 1997  1125 Monnaz 02:08:39,7 +22:49,7

6. 104 Mujkanovic, Bozica SUI 1989  6814 Lamone 02:20:33,7 +34:43,7

DNS 52 Ghielmini, Chiara SUI 2000  6864 Arzo DNS DNS

DNS 69 Breguet-Carnevale, SUI 1989  1700 Fribourg DNS DNS

DNS 76 Hardegger, Selma SUI 1996  8400 Winterthur DNS DNS
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F40
1. 30 Berger, Kalinka SUI 1981 OCR TICINO 6808 Torricella 01:45:18,9 --

2. 58 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:54:16,7 +8:57,8

3. 61 Luisoni, Francesca SUI 1981  6850 Mendrisio 01:54:45,8 +9:26,9

4. 45 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:55:26,9 +10:08,0

5. 97 Reymond, Manuela SUI 1979  6718 Olivone 02:04:56,5 +19:37,6

6. 109 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 02:05:35,2 +20:16,3

7. 77 Tomasello, Valentina ITA 1983  22020 San Fermo Della Battaglia 02:07:11,5 +21:52,6

8. 160 Steiner, Anne SUI 1978  1222 Collonge-Bellerive 02:08:34,4 +23:15,5

9. 164 Pfister, Stefanie SUI 1984 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 02:13:35,5 +28:16,6

10. 135 Ceccato, Mara SUI 1983  6853 Ligornetto 02:15:23,2 +30:04,3

11. 132 Wyss, Nadja GER 1980  4600 Olten 02:27:33,4 +42:14,5

DNS 38 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola DNS DNS

DNS 43 Sartori, Simona SUI 1976  6678 Giumaglio DNS DNS

DNS 62 Venzi, Paola SUI 1975  6808 Torricella DNS DNS

DNS 94 Barudoni, Beatrice SUI 1982 TEAM SKIRONICO 6747 Chironico DNS DNS

DNS 122 Storti, Laura SUI 1982  DNS DNS

DNS 181 Klingler, Nicole LIE 1980 TV ESCHEN 9491 Ruggell DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

F50
1. 34 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:34:51,8 --

2. 31 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:44:05,9 +9:14,1

3. 33 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:46:45,5 +11:53,7

4. 57 Baldi, Lucia SUI 1970 OCR TICINO 6806 Sigirino 02:08:43,6 +33:51,8

5. 46 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 02:11:56,3 +37:04,5

6. 56 Ferrari, Teresa SUI 1966 BOBOTEAM 6963 Pregassona 02:14:00,3 +39:08,5

7. 74 Joye, Diana SUI 1958 TEAM HAUTE CIME 1807 Blonay 02:24:55,1 +50:03,3

DNS 54 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona DNS DNS

DNS 66 Terrot, Tatiana SUI 1973  6599 Robasacco DNS DNS

DNS 85 Lurati, Nadia SUI 1965  6967 Dino DNS DNS
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M20
1. 114 Droz, Gaël SUI 1986 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:14:47,8 --

2. 60 Romano, Carlo SUI 1986  6850 Mendrisio 01:17:00,5 +2:12,7

3. 157 Säuberli, Pierre SUI 1998  6850 Mendrisio 01:20:46,9 +5:59,1

4. 180 Molinari, Matteo ITA 1991 NSC BELLAGIO 22020 Nesso 01:22:34,1 +7:46,3

5. 125 Surace, Francesco ITA 1994  13011 Borgosesia 01:28:42,4 +13:54,6

6. 183 Orsi, Davide ITA 1988  22010 Pianello Del Lario 01:29:34,4 +14:46,6

7. 72 Bianchi, Martino SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 01:32:56,2 +18:08,4

8. 150 Corbin, Hugo FRA 2000  21100 Varese 01:33:23,1 +18:35,3

9. 173 Canonica, Daniel J SUI 1995  106 Muggio 01:34:17,2 +19:29,4

10. 177 Crivelli, Giona SUI 1998  6834 Morbio Inferiore 01:35:43,7 +20:55,9

11. 162 Derrien, Pierre SUI 1986  6922 Morcote 01:36:03,8 +21:16,0

12. 91 Amasi, Manuel SUI 1996  6516 Cugnasco 01:36:42,5 +21:54,7

13. 87 Carroccio, Aron SUI 1990  6850 Mendrisio 01:37:11,6 +22:23,8

14. 14 Gatti, Leonardo ITA 1994 MISSULTEAM COMO ASD 22077 Olgiate Comasco 01:37:42,8 +22:55,0

15. 185 Gallager, Milo SUI 1997  Zurigo 01:38:55,9 +24:08,1

16. 169 Galimberti, Davide SUI 1986  6965 Cadro 01:38:58,7 +24:10,9

17. 106 Stocker, Lorenzo SUI 1993  6835 Morbio Superiore 01:39:16,7 +24:28,9

18. 28 Feraco, Luca ITA 2004  22026 Maslianico 01:39:36,8 +24:49,0

19. 154 Wittwer, Robin SUI 1995  8400 Winterthur 01:41:54,1 +27:06,3

20. 136 Ponzoni, Matteo ITA 1985 MEDACTA 20813 Bovisio Masciago 01:42:29,2 +27:41,4

21. 303 Brumana, Alessio SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:42:50,8 +28:03,0

22. 92 Franzini, Mirko ITA 1993  22070 Binago 01:43:08,7 +28:20,9

23. 171 Baud, Titouan SUI 1999  6850 Mendrisio 01:44:11,6 +29:23,8

24. 44 Brumana, Fabiano SUI 1993  6935 Bosco Luganese 01:44:22,8 +29:35,0

25. 134 Capelli, Stefano ITA 2002  22029 Uggiate Con Ronago 01:44:45,9 +29:58,1

26. 155 Bianchi, Emanuele SUI 1992  6877 Coldrerio 01:45:25,8 +30:38,0
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
27. 126 Alfaro, Oliver SUI 1990 TEAM AARON 6877 Coldrerio 01:46:02,4 +31:14,6

28. 146 Zullo, Jonathan SUI 1993  6864 Arzo 01:46:42,0 +31:54,2

29. 68 Vaccani, Andrea SUI 1986  6862 Rancate 01:46:51,8 +32:04,0

30. 138 Gadola, Michele ITA 1995  22024 Alta Valle Intelvi 01:48:54,5 +34:06,7

31. 140 Ferrari, Andrea ITA 1993 MEDACTA 22100 Como 01:50:10,7 +35:22,9

32. 144 Valbusa, Federico ITA 1996  6500 Bellinzona 01:50:57,4 +36:09,6

33. 186 Benitez, Jorge ITA 1994  2110 Varese 01:51:02,9 +36:15,1

34. 102 Schneider, Fabian SUI 1996 GHETTOFITNESS SG 9000 St.gallen 01:51:49,9 +37:02,1

35. 184 Debelle, Arthur SUI 2000  01:52:30,9 +37:43,1

36. 130 Chabret, Paul FRA 1998  22100 Como 01:53:34,6 +38:46,8

37. 156 Chambat, Arthur FRA 1999  6850 Mendrisio 01:53:45,2 +38:57,4

38. 111 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI 6826 Riva San Vitale 01:55:21,2 +40:33,4

39. 149 Gabaglio, Dario SUI 1986 ARRIÈRE DU PELOTON 6837 Caneggio 01:56:26,0 +41:38,2

40. 152 Vaaranrinta, Henri SUI 1994  8408 Winterthur 01:56:29,3 +41:41,5

41. 25 Cereghetti, Luca SUI 1989  Ticino Cresciano 01:57:57,8 +43:10,0

42. 153 Puranen, Joni SUI 1995  8600 Dübendorf 02:00:15,8 +45:28,0

43. 117 Prorokovic, Krsto MNE 1993 TRIATHLON CLUB KOTOR 85330 Kotor 02:05:57,3 +51:09,5

44. 88 Passelli, Paride SUI 1995  2562 Port 02:07:22,8 +52:35,0

45. 151 Solcà, Alan SUI 1991  6834 Morbio Inferiore 02:09:11,2 +54:23,4

46. 121 Sbrizzi, Davide ITA 1990  21010 Germignaga 02:11:01,9 +56:14,1

47. 147 Kocevski, Ivan SUI 1992  6963 Pregassona 02:16:34,6 +1:01:46,8
48. 128 Flückiger, Marco SUI 1990 TEAM AARON 6874 Castel San Pietro 02:19:08,6 +1:04:20,8
49. 100 Mujkanovic, Sani SUI 1990  6814 Lamone 02:20:35,0 +1:05:47,2
50. 127 Camarca, Andrea SUI 1991 TEAM AARON 6850 Mendrisio 02:23:28,8 +1:08:41,0
51. 101 Schneider, Basil SUI 1994  9000 St.gallen 02:24:35,6 +1:09:47,8
DNS 1 Bottinelli, Ivan SUI 1986  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 6 Gianinazzi, Lauro SUI 1985  6939 Mugena DNS DNS
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DNS 7 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS DNS

DNS 20 Dani, Oliver SUI 1990  6952 Canobbio DNS DNS

DNS 21 Witkowski, Mikolaj POL 1997  6900 Lugano DNS DNS

DNS 70 Carnevale-Breguet, Luca SUI 1988  1700 Fribourg DNS DNS

DNS 73 Beyaert, Leonard SUI 1991 TEAM COMACINA 5443 Niederrohrdorf DNS DNS

DNS 78 Biedermann, David SUI 1997  2520 La Neuveville DNS DNS

DNS 80 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona DNS DNS

DNS 84 Gadoni, Yannick SUI 1995 TEAM BURGAIO 6592 Sant' Antonino DNS DNS

DNS 103 Garcia, Alessandro ESP 1988  6874 Castel San Pietro DNS DNS

DNS 137 Calabresi, Davide ITA 1989 MEDACTA 21013 Gallarate DNS DNS

DNS 170 Tschuor, Marino SUI 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza DNS DNS
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M40
1. 51 Beati, Alex SUI 1984  6866 Meride 01:13:18,2 --

2. 98 Gay, Frédéric SUI 1983 LES PAPIS'S / PELLISSIER SPORT 1926 Fully 01:24:22,6 +11:04,4

3. 27 Malnati, Andrea SUI 1977 OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:25:57,2 +12:39,0

4. 99 Teixeira, José SUI 1975 CCRUNNING SAXON 1913 Saillon 01:27:14,2 +13:56,0

5. 4 Gargantini, Davide SUI 1981 GARGADESIGN 6959 Cimadera 01:29:12,2 +15:54,0

6. 90 Galli, Marco SUI 1976 SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 01:29:27,4 +16:09,2

7. 175 Ruggeri, Lallo SUI 1976  6525 Gnosca 01:33:37,8 +20:19,6

8. 93 Barudoni, Nicola SUI 1979 TEAM SKIRONICO 6747 Chironico 01:36:53,8 +23:35,6

9. 131 Mervyn, van Gompel BEL 1980  21100 Varese 01:39:01,1 +25:42,9

10. 176 Silva, Willians Anderson BRA 1983  6528 Camorino 01:39:55,5 +26:37,3

11. 26 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:42:15,9 +28:57,7

12. 182 Riva, Andrea ITA 1980 ATLETICA CENTRO LARIO 22010 San Siro 01:42:32,3 +29:14,1

13. 10 Ruiu, Vincenzo SUI 1980  6951 Bogno 01:42:36,4 +29:18,2

14. 67 Ronconi, Davide SUI 1977  6828 Balerna 01:43:05,1 +29:46,9

15. 143 Clerici, Gian Carlo ITA 1978  22079 Villa Guardia 01:46:56,3 +33:38,1

16. 3 Fischetti, Emanuele ITA 1976 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 20025 Legnano 01:47:35,4 +34:17,2

17. 64 Roncoroni, Simone ITA 1983  20816 Ceriano Laghetto 01:51:30,5 +38:12,3

18. 18 Carbonell, Samuel M. SUI 1977 BC TEAM 6702 Claro 01:56:21,2 +43:03,0

19. 172 Lerch, Alfred SUI 1979 TEAM CARLOTTA 6500 Bellinzona 01:58:09,2 +44:51,0

20. 47 Manini, Antonio SUI 1977  6833 Vacallo 01:59:14,4 +45:56,2

21. 63 Valsecchi, Andrea ITA 1983 RUNCARD 22077 Olgiate Comasco 01:59:15,0 +45:56,8

22. 41 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 02:01:48,4 +48:30,2

23. 141 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Lurago Marinone 02:03:37,1 +50:18,9

24. 13 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria 02:06:38,4 +53:20,2

25. 105 Speziga, Davide SUI 1982 DASAN 6512 Giubiasco 02:06:44,4 +53:26,2

26. 161 Berlioz, Fabien FRA 1975  74430 St Jean D'aulps 02:08:39,9 +55:21,7
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27. 8 Meyerhofer, Daniele SUI 1976  6616 Losone 02:09:51,5 +56:33,3

28. 168 Zala, Mirco SUI 1979 SOCIETÀ SPORTIVA VALLE DI MUGGIO 6877 Coldrerio 02:12:55,7 +59:37,5

29. 107 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como 02:25:51,6 +1:12:33,4
DNS 2 Giordani, Daniele SUI 1976  6804 Bironico DNS DNS

DNS 9 Vassalli, Roberto SUI 1979  6826 Riva San Vitale DNS DNS

DNS 24 Fasani, Alex SUI 1984  6563 Mesocco DNS DNS

DNS 29 Parachini, Nicola SUI 1982  6563 Mesocco DNS DNS

DNS 55 Dorici, Enea SUI 1981  6951 Scareglia DNS DNS

DNS 65 Casellini, Martino SUI 1980 ASSPO RIVA SAN VITALE 6818 Val Mara DNS DNS

DNS 123 Clarizio, Luca SUI 1983  6850 Mendrisio DNS DNS

DNS 129 Trivellone, Stefano ITA 1979  22029 Uggiate Con Ronago DNS DNS

DNS 142 Agnelli, Fabrizio ITA 1980 MEDACTA 21047 Saronno DNS DNS
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M50
1. 35 Meroni, Alberto SUI 1970 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:22:31,6 --

2. 95 Ançay, Emmanuel SUI 1972 PELLISSIER SPORT 1920 Martigny 01:23:10,3 +38,7

3. 116 Lonfat, Michel SUI 1968  1965 Savièse 01:27:20,8 +4:49,2

4. 32 Gigante, Roberto ITA 1966  22027 Ronago 01:28:14,2 +5:42,6

5. 163 Cattori, Jean-Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:31:57,6 +9:26,0

6. 115 Crettex, René SUI 1968 PELLISSIER SPORT 1928 Ravoire 01:32:26,0 +9:54,4

7. 179 Curti, Albino ITA 1974  22010 Valsolda 01:33:49,3 +11:17,7

8. 148 Leoni, William ITA 1973 IRONLARIO 6855 Stabio 01:46:43,5 +24:11,9

9. 71 Winiger, Roland SUI 1968  9014 St.gallen 01:48:08,2 +25:36,6

10. 178 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val 01:48:20,3 +25:48,7

11. 11 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:49:41,9 +27:10,3

12. 17 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:58:36,6 +36:05,0

13. 159 Pini, Stefano ITA 1968 MARATHON CLUB SEVESO 20825 Barlassina 02:00:13,1 +37:41,5

14. 82 Bagnolo, Herik ITA 1971  21022 Azzate 02:04:52,9 +42:21,3

15. 167 Hertig, Dave SUI 1974 BOOM TRAILS 6976 Lugano 02:05:35,8 +43:04,2

16. 16 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso 02:06:44,6 +44:13,0

17. 75 Bucheli, Urs SUI 1966 TEAM HAUTE CIME 1856 Corbeyrier 02:08:19,7 +45:48,1

18. 174 Avesani, Diego SUI 1974  6514 Sementina 02:24:39,4 +1:02:07,8
DNS 5 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro DNS DNS

DNS 12 Colot, Didier BEL 1973  22070 Rovello Porro DNS DNS

DNS 36 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 40 Pedrazzoli, Tiziano SUI 1971  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 42 Ranieri, Nicola SUI 1968  6850 Mendrisio DNS DNS

DNS 50 Fuschetto, Carmine SUI 1965  6535 Roveredo DNS DNS

DNS 79 Maini, Andrea SUI 1965  20135 Milano DNS DNS

DNS 86 Insunza, Daniel SUI 1970  8004 Zürich DNS DNS
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M60
1. 23 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO 22029 Uggiayte Trevano 01:35:49,4 --

2. 110 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 01:40:55,7 +5:06,3

3. 49 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:43:19,7 +7:30,3

4. 96 Bernasconi, Feliciano SUI 1964  6850 Mendrisio 01:48:35,0 +12:45,6

5. 112 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 01:53:29,5 +17:40,1

6. 120 Bez, Roberto ITA 1961 ATLETICA 3V 20133 Milano 02:03:57,9 +28:08,5

7. 81 Pawlowski, Alessandro SUI 1960 O92 -PIANO MAGADINO 6802 Rivera 02:07:34,2 +31:44,8

8. 133 Righetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 02:09:35,4 +33:46,0

9. 165 Leonardi, Nello SUI 1952  6781 Bedretto 02:10:30,0 +34:40,6

10. 118 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 Figino 02:12:13,0 +36:23,6

11. 166 Brumana, Dario SUI 1963  6992 Vernate 02:12:33,8 +36:44,4

12. 22 Jeanneret-Grosjean, SUI 1955  8046 Zürich 02:18:14,5 +42:25,1

13. 108 Barri, Moreno SUI 1964  6558 Lostallo 02:33:56,2 +58:06,8

14. 119 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 02:42:45,6 +1:06:56,2
15. 145 Beffa, Dino SUI 1952 ASS. GREINA TRAIL 6718 Airolo 02:51:17,4 +1:15:28,0
DNS 39 Maddalena, Andrea SUI 1963  6853 Ligornetto DNS DNS

DNS 48 Mazzolini, Giuseppe SUI 1964  6537 Grono DNS DNS

DNS 59 Oberti, Marco SUI 1964  6710 Biasca DNS DNS

MU20
DNS 37 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 53 Saldarini, Danil ITA 2005  22010 Moltrasio DNS DNS

Numero di record: 184
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TRAIL
DONNE OVER 50
1. 34 Serafini, Susanna SUI 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:34:51,8 - -
2. 31 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo 01:44:05,9 +9:15,0
3. 33 Lupatini, Monica SUI 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:46:45,5 +11:54,0
4. 57 Baldi, Lucia SUI 1970 OCR TICINO 6806 Sigirino 02:08:43,6 +33:52,0
5. 46 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 02:11:56,3 +37:05,0
6. 56 Ferrari, Teresa SUI 1966 BOBOTEAM 6963 Pregassona 02:14:00,3 +39:09,0
7. 74 Joye, Diana SUI 1958 TEAM HAUTE CIME 1807 Blonay 02:24:55,1 +50:04,0
DNS 54 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona DNS
DNS 66 Terrot, Tatiana SUI 1973  6599 Robasacco DNS
DNS 85 Lurati, Nadia SUI 1965  6967 Dino DNS
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DONNE UNDER 50
1. 30 Berger, Kalinka SUI 1981 OCR TICINO 6808 Torricella 01:45:18,9 - -
2. 19 Carbonell, Ludovica SUI 1985 BC TEAM 6702 Claro 01:45:50,0 +0:32,0
3. 15 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:46:44,3 +1:26,0
4. 113 Marta, Spechenhauses ITA 1992 MISSULTEAM COMO Cernobbio 01:51:12,2 +5:54,0
5. 124 Medici, Eleonora ITA 1992  6850 Mendrisio 01:51:35,8 +6:17,0
6. 58 Rizzi, Daniela SUI 1980  6942 Savosa 01:54:16,7 +8:58,0
7. 61 Luisoni, Francesca SUI 1981  6850 Mendrisio 01:54:45,8 +9:27,0
8. 45 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:55:26,9 +10:09,0
9. 97 Reymond, Manuela SUI 1979  6718 Olivone 02:04:56,5 +19:38,0
10. 109 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 02:05:35,2 +20:17,0
11. 77 Tomasello, Valentina ITA 1983  22020 San Fermo Della Battaglia 02:07:11,5 +21:53,0
12. 160 Steiner, Anne SUI 1978  1222 Collonge-Bellerive 02:08:34,4 +23:16,0
13. 89 Girardin, Maude SUI 1997  1125 Monnaz 02:08:39,7 +23:21,0
14. 164 Pfister, Stefanie SUI 1984 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 02:13:35,5 +28:17,0
15. 135 Ceccato, Mara SUI 1983  6853 Ligornetto 02:15:23,2 +30:05,0
16. 104 Mujkanovic, Bozica SUI 1989  6814 Lamone 02:20:33,7 +35:15,0
17. 132 Wyss, Nadja GER 1980  4600 Olten 02:27:33,4 +42:15,0
DNS 38 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola DNS
DNS 43 Sartori, Simona SUI 1976  6678 Giumaglio DNS
DNS 52 Ghielmini, Chiara SUI 2000  6864 Arzo DNS
DNS 62 Venzi, Paola SUI 1975  6808 Torricella DNS
DNS 69 Breguet-Carnevale, SUI 1989  1700 Fribourg DNS
DNS 76 Hardegger, Selma SUI 1996  8400 Winterthur DNS
DNS 94 Barudoni, Beatrice SUI 1982 TEAM SKIRONICO 6747 Chironico DNS
DNS 122 Storti, Laura SUI 1982  DNS
DNS 181 Klingler, Nicole LIE 1980 TV ESCHEN 9491 Ruggell DNS
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UOMINI OVER 50
1. 35 Meroni, Alberto SUI 1970 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:22:31,6 - -
2. 95 Ançay, Emmanuel SUI 1972 PELLISSIER SPORT 1920 Martigny 01:23:10,3 +0:39,0
3. 116 Lonfat, Michel SUI 1968  1965 Savièse 01:27:20,8 +4:49,0
4. 32 Gigante, Roberto ITA 1966  22027 Ronago 01:28:14,2 +5:43,0
5. 163 Cattori, Jean-Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 01:31:57,6 +9:26,0
6. 115 Crettex, René SUI 1968 PELLISSIER SPORT 1928 Ravoire 01:32:26,0 +9:55,0
7. 179 Curti, Albino ITA 1974  22010 Valsolda 01:33:49,3 +11:18,0
8. 23 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO 22029 Uggiayte Trevano 01:35:49,4 +13:18,0
9. 110 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 01:40:55,7 +18:24,0
10. 49 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:43:19,7 +20:48,0
11. 148 Leoni, William ITA 1973 IRONLARIO 6855 Stabio 01:46:43,5 +24:12,0
12. 71 Winiger, Roland SUI 1968  9014 St.gallen 01:48:08,2 +25:37,0
13. 178 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val 01:48:20,3 +25:49,0
14. 96 Bernasconi, Feliciano SUI 1964  6850 Mendrisio 01:48:35,0 +26:04,0
15. 11 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:49:41,9 +27:11,0
16. 112 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 01:53:29,5 +30:58,0
17. 17 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:58:36,6 +36:05,0
18. 159 Pini, Stefano ITA 1968 MARATHON CLUB SEVESO 20825 Barlassina 02:00:13,1 +37:42,0
19. 120 Bez, Roberto ITA 1961 ATLETICA 3V 20133 Milano 02:03:57,9 +41:26,0
20. 82 Bagnolo, Herik ITA 1971  21022 Azzate 02:04:52,9 +42:21,0
21. 167 Hertig, Dave SUI 1974 BOOM TRAILS 6976 Lugano 02:05:35,8 +43:04,0
22. 16 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso 02:06:44,6 +44:13,0
23. 81 Pawlowski, Alessandro SUI 1960 O92 -PIANO MAGADINO 6802 Rivera 02:07:34,2 +45:03,0
24. 75 Bucheli, Urs SUI 1966 TEAM HAUTE CIME 1856 Corbeyrier 02:08:19,7 +45:48,0
25. 133 Righetti, Claudio SUI 1959  6877 Coldrerio 02:09:35,4 +47:04,0
26. 165 Leonardi, Nello SUI 1952  6781 Bedretto 02:10:30,0 +47:59,0
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27. 118 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 Figino 02:12:13,0 +49:42,0
28. 166 Brumana, Dario SUI 1963  6992 Vernate 02:12:33,8 +50:02,0
29. 22 Jeanneret-Grosjean, SUI 1955  8046 Zürich 02:18:14,5 +55:43,0
30. 174 Avesani, Diego SUI 1974  6514 Sementina 02:24:39,4 +1:02:08,0
31. 108 Barri, Moreno SUI 1964  6558 Lostallo 02:33:56,2 +1:11:25,0
32. 119 Riboldi, Romolo ITA 1950 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 02:42:45,6 +1:20:14,0
33. 145 Beffa, Dino SUI 1952 ASS. GREINA TRAIL 6718 Airolo 02:51:17,4 +1:28:46,0
DNS 5 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro DNS
DNS 12 Colot, Didier BEL 1973  22070 Rovello Porro DNS
DNS 36 Beretta, Adriano SUI 1970  6618 Arcegno DNS
DNS 39 Maddalena, Andrea SUI 1963  6853 Ligornetto DNS
DNS 40 Pedrazzoli, Tiziano SUI 1971  6513 Monte Carasso DNS
DNS 42 Ranieri, Nicola SUI 1968  6850 Mendrisio DNS
DNS 48 Mazzolini, Giuseppe SUI 1964  6537 Grono DNS
DNS 50 Fuschetto, Carmine SUI 1965  6535 Roveredo DNS
DNS 59 Oberti, Marco SUI 1964  6710 Biasca DNS
DNS 79 Maini, Andrea SUI 1965  20135 Milano DNS
DNS 86 Insunza, Daniel SUI 1970  8004 Zürich DNS
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UOMINI UNDER 50
1. 51 Beati, Alex SUI 1984  6866 Meride 01:13:18,2 - -
2. 114 Droz, Gaël SUI 1986 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco 01:14:47,8 +1:29,0
3. 60 Romano, Carlo SUI 1986  6850 Mendrisio 01:17:00,5 +3:42,0
4. 157 Säuberli, Pierre SUI 1998  6850 Mendrisio 01:20:46,9 +7:28,0
5. 180 Molinari, Matteo ITA 1991 NSC BELLAGIO 22020 Nesso 01:22:34,1 +9:16,0
6. 98 Gay, Frédéric SUI 1983 LES PAPIS'S / PELLISSIER SPORT 1926 Fully 01:24:22,6 +11:04,0
7. 27 Malnati, Andrea SUI 1977 OCR TICINO 6805 Mezzovico 01:25:57,2 +12:39,0
8. 99 Teixeira, José SUI 1975 CCRUNNING SAXON 1913 Saillon 01:27:14,2 +13:56,0
9. 125 Surace, Francesco ITA 1994  13011 Borgosesia 01:28:42,4 +15:24,0
10. 4 Gargantini, Davide SUI 1981 GARGADESIGN 6959 Cimadera 01:29:12,2 +15:54,0
11. 90 Galli, Marco SUI 1976 SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone 01:29:27,4 +16:09,0
12. 183 Orsi, Davide ITA 1988  22010 Pianello Del Lario 01:29:34,4 +16:16,0
13. 72 Bianchi, Martino SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 01:32:56,2 +19:38,0
14. 150 Corbin, Hugo FRA 2000  21100 Varese 01:33:23,1 +20:05,0
15. 175 Ruggeri, Lallo SUI 1976  6525 Gnosca 01:33:37,8 +20:19,0
16. 173 Canonica, Daniel J SUI 1995  106 Muggio 01:34:17,2 +20:59,0
17. 177 Crivelli, Giona SUI 1998  6834 Morbio Inferiore 01:35:43,7 +22:25,0
18. 162 Derrien, Pierre SUI 1986  6922 Morcote 01:36:03,8 +22:45,0
19. 91 Amasi, Manuel SUI 1996  6516 Cugnasco 01:36:42,5 +23:24,0
20. 93 Barudoni, Nicola SUI 1979 TEAM SKIRONICO 6747 Chironico 01:36:53,8 +23:35,0
21. 87 Carroccio, Aron SUI 1990  6850 Mendrisio 01:37:11,6 +23:53,0
22. 14 Gatti, Leonardo ITA 1994 MISSULTEAM COMO ASD 22077 Olgiate Comasco 01:37:42,8 +24:24,0
23. 185 Gallager, Milo SUI 1997  Zurigo 01:38:55,9 +25:37,0
24. 169 Galimberti, Davide SUI 1986  6965 Cadro 01:38:58,7 +25:40,0
25. 131 Mervyn, van Gompel BEL 1980  21100 Varese 01:39:01,1 +25:43,0
26. 106 Stocker, Lorenzo SUI 1993  6835 Morbio Superiore 01:39:16,7 +25:58,0
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27. 28 Feraco, Luca ITA 2004  22026 Maslianico 01:39:36,8 +26:18,0
28. 176 Silva, Willians Anderson BRA 1983  6528 Camorino 01:39:55,5 +26:37,0
29. 154 Wittwer, Robin SUI 1995  8400 Winterthur 01:41:54,1 +28:36,0
30. 26 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:42:15,9 +28:57,0
31. 136 Ponzoni, Matteo ITA 1985 MEDACTA 20813 Bovisio Masciago 01:42:29,2 +29:11,0
32. 182 Riva, Andrea ITA 1980 ATLETICA CENTRO LARIO 22010 San Siro 01:42:32,3 +29:14,0
33. 10 Ruiu, Vincenzo SUI 1980  6951 Bogno 01:42:36,4 +29:18,0
34. 303 Brumana, Alessio SUI 1992 TASSI DEL MALCANTONE 6992 Vernate 01:42:50,8 +29:32,0
35. 67 Ronconi, Davide SUI 1977  6828 Balerna 01:43:05,1 +29:47,0
36. 92 Franzini, Mirko ITA 1993  22070 Binago 01:43:08,7 +29:50,0
37. 171 Baud, Titouan SUI 1999  6850 Mendrisio 01:44:11,6 +30:53,0
38. 44 Brumana, Fabiano SUI 1993  6935 Bosco Luganese 01:44:22,8 +31:04,0
39. 134 Capelli, Stefano ITA 2002  22029 Uggiate Con Ronago 01:44:45,9 +31:27,0
40. 155 Bianchi, Emanuele SUI 1992  6877 Coldrerio 01:45:25,8 +32:07,0
41. 126 Alfaro, Oliver SUI 1990 TEAM AARON 6877 Coldrerio 01:46:02,4 +32:44,0
42. 146 Zullo, Jonathan SUI 1993  6864 Arzo 01:46:42,0 +33:24,0
43. 68 Vaccani, Andrea SUI 1986  6862 Rancate 01:46:51,8 +33:33,0
44. 143 Clerici, Gian Carlo ITA 1978  22079 Villa Guardia 01:46:56,3 +33:38,0
45. 3 Fischetti, Emanuele ITA 1976 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 20025 Legnano 01:47:35,4 +34:17,0
46. 138 Gadola, Michele ITA 1995  22024 Alta Valle Intelvi 01:48:54,5 +35:36,0
47. 140 Ferrari, Andrea ITA 1993 MEDACTA 22100 Como 01:50:10,7 +36:52,0
48. 144 Valbusa, Federico ITA 1996  6500 Bellinzona 01:50:57,4 +37:39,0
49. 186 Benitez, Jorge ITA 1994  2110 Varese 01:51:02,9 +37:45,0
50. 64 Roncoroni, Simone ITA 1983  20816 Ceriano Laghetto 01:51:30,5 +38:12,0
51. 102 Schneider, Fabian SUI 1996 GHETTOFITNESS SG 9000 St.gallen 01:51:49,9 +38:31,0
52. 184 Debelle, Arthur SUI 2000  01:52:30,9 +39:12,0
53. 130 Chabret, Paul FRA 1998  22100 Como 01:53:34,6 +40:16,0

Generoso Trail & Walking - 20/10/2024
Classifica per categorie TRAIL

Ass. Sport Events Ticino Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 6
Pagina 26 di 28



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo
54. 156 Chambat, Arthur FRA 1999  6850 Mendrisio 01:53:45,2 +40:27,0
55. 111 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI 6826 Riva San Vitale 01:55:21,2 +42:03,0
56. 18 Carbonell, Samuel M. SUI 1977 BC TEAM 6702 Claro 01:56:21,2 +43:03,0
57. 149 Gabaglio, Dario SUI 1986 ARRIÈRE DU PELOTON 6837 Caneggio 01:56:26,0 +43:08,0
58. 152 Vaaranrinta, Henri SUI 1994  8408 Winterthur 01:56:29,3 +43:11,0
59. 25 Cereghetti, Luca SUI 1989  Ticino Cresciano 01:57:57,8 +44:39,0
60. 172 Lerch, Alfred SUI 1979 TEAM CARLOTTA 6500 Bellinzona 01:58:09,2 +44:51,0
61. 47 Manini, Antonio SUI 1977  6833 Vacallo 01:59:14,4 +45:56,0
62. 63 Valsecchi, Andrea ITA 1983 RUNCARD 22077 Olgiate Comasco 01:59:15,0 +45:57,0
63. 153 Puranen, Joni SUI 1995  8600 Dübendorf 02:00:15,8 +46:57,0
64. 41 Longhi, Christian SUI 1977 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 02:01:48,4 +48:30,0
65. 141 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Lurago Marinone 02:03:37,1 +50:19,0
66. 117 Prorokovic, Krsto MNE 1993 TRIATHLON CLUB KOTOR 85330 Kotor 02:05:57,3 +52:39,0
67. 13 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria 02:06:38,4 +53:20,0
68. 105 Speziga, Davide SUI 1982 DASAN 6512 Giubiasco 02:06:44,4 +53:26,0
69. 88 Passelli, Paride SUI 1995  2562 Port 02:07:22,8 +54:04,0
70. 161 Berlioz, Fabien FRA 1975  74430 St Jean D'aulps 02:08:39,9 +55:22,0
71. 151 Solcà, Alan SUI 1991  6834 Morbio Inferiore 02:09:11,2 +55:53,0
72. 8 Meyerhofer, Daniele SUI 1976  6616 Losone 02:09:51,5 +56:33,0
73. 121 Sbrizzi, Davide ITA 1990  21010 Germignaga 02:11:01,9 +57:43,0
74. 168 Zala, Mirco SUI 1979 SOCIETÀ SPORTIVA VALLE DI MUGGIO 6877 Coldrerio 02:12:55,7 +59:37,0
75. 147 Kocevski, Ivan SUI 1992  6963 Pregassona 02:16:34,6 +1:03:16,0
76. 128 Flückiger, Marco SUI 1990 TEAM AARON 6874 Castel San Pietro 02:19:08,6 +1:05:50,0
77. 100 Mujkanovic, Sani SUI 1990  6814 Lamone 02:20:35,0 +1:07:17,0
78. 127 Camarca, Andrea SUI 1991 TEAM AARON 6850 Mendrisio 02:23:28,8 +1:10:10,0
79. 101 Schneider, Basil SUI 1994  9000 St.gallen 02:24:35,6 +1:11:17,0
80. 107 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como 02:25:51,6 +1:12:33,0
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DNS 1 Bottinelli, Ivan SUI 1986  6934 Bioggio DNS
DNS 2 Giordani, Daniele SUI 1976  6804 Bironico DNS
DNS 6 Gianinazzi, Lauro SUI 1985  6939 Mugena DNS
DNS 7 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona DNS
DNS 9 Vassalli, Roberto SUI 1979  6826 Riva San Vitale DNS
DNS 20 Dani, Oliver SUI 1990  6952 Canobbio DNS
DNS 21 Witkowski, Mikolaj POL 1997  6900 Lugano DNS
DNS 24 Fasani, Alex SUI 1984  6563 Mesocco DNS
DNS 29 Parachini, Nicola SUI 1982  6563 Mesocco DNS
DNS 37 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS
DNS 53 Saldarini, Danil ITA 2005  22010 Moltrasio DNS
DNS 55 Dorici, Enea SUI 1981  6951 Scareglia DNS
DNS 65 Casellini, Martino SUI 1980 ASSPO RIVA SAN VITALE 6818 Val Mara DNS
DNS 70 Carnevale-Breguet, Luca SUI 1988  1700 Fribourg DNS
DNS 73 Beyaert, Leonard SUI 1991 TEAM COMACINA 5443 Niederrohrdorf DNS
DNS 78 Biedermann, David SUI 1997  2520 La Neuveville DNS
DNS 80 Stutz, Julian SUI 1991  6914 Carona DNS
DNS 84 Gadoni, Yannick SUI 1995 TEAM BURGAIO 6592 Sant' Antonino DNS
DNS 103 Garcia, Alessandro ESP 1988  6874 Castel San Pietro DNS
DNS 123 Clarizio, Luca SUI 1983  6850 Mendrisio DNS
DNS 129 Trivellone, Stefano ITA 1979  22029 Uggiate Con Ronago DNS
DNS 137 Calabresi, Davide ITA 1989 MEDACTA 21013 Gallarate DNS
DNS 142 Agnelli, Fabrizio ITA 1980 MEDACTA 21047 Saronno DNS
DNS 170 Tschuor, Marino SUI 1998 PORSCEI SELVADIGH 6562 Soazza DNS

Numero di record: 184
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